Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 
08 de setembro de 2016 

Data de Vencimento: 
08 de setembro de 2021 

Quantidade de Debêntures: 
120.000 debêntures 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$1.000,00 (um mil reais) 

Forma: 

Denominação Comercial:  Multilog S.A. 

Endereço da Sede:   Rodovia Deputado Antonio Heil,  nº 4999, CEP: 88316-003 – Itajaí/SC 

Telefone / Fax:    (47) 3341-5000 / 3341-5066 

Diretor Presidente: